Протокол № 4
публичных слушаний Репинского сельского поселения
по проекту бюджета Репинского сельского  поселения
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

03 декабря   2024 года
15.00 ч. –  Репинский СДК

Присутствовали:
	1. Калачева Е.Н.
2. Якоби Н.П.
3. Контелеев С.Л.
4. Кадермас Т.В.
5. Кадермас Л.В.
6. Вондра М.А.
7. Алгазина Т.В.
8. Мельниченко И.И.
9. Харченко С.М.
10. Куницина Ж.В.
	11. Духова Т.Р.
12. Клочко Ю.Н.
13. Акопян Р.Ю.
14. Шиллер А.П.
15. Швигель З.Ф.
16. Шиллер С.Н.
17. Калита В.Н.
18. Келлер П.П.
19. Галочка П.Ю.
20. Цельм Л.Е.

Письменные заявки на участие в публичных слушаниях подали: нет.

1. Тема публичных слушаний.
Обсуждение размещенного на сайте Репинского сельского поселения во вкладке  «Проекты НПА»  15 ноября 2024 года состава документов по утверждению в первом чтении бюджета Репинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
[bookmark: _GoBack]2. Вопросы, выносимые на обсуждение публичных слушаний, являются внесённые предложения по проекту бюджета  Репинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, размещенного на сайте Репинского сельского поселения во вкладке  «Проекты НПА»  15 ноября 2024 года.
Слушали: Калачеву Е.Н., которая ознакомила присутствующих с порядком по обсуждению проекта бюджета Репинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Ведущей публичных слушаний назначена – Калачева Е.Н.,  секретарём – Кадермас Л.В.
Слушали: Духову Т.Р., бухгалтера администрации Репинского сельского поселения, которая рассказала о цели проекта бюджета Репинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, состав которого был размещен на сайте Репинского сельского поселения 15 ноября 2024 года.

На публичных слушаниях выступили:

1. Клочко Ю.Н. – военно-учетного работник, предложила принять соответствие состава документов по проекту бюджета Репинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Решили:  единогласно  приняли  предложение  Клочко Ю.Н.  к рассмотрению.

2. Шиллер А.П., Харченко С.М. поддержали предложение Клочко Ю.Н.  принять соответствие состава документов по проекту бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в целом.

Решили: единогласно  предложение  Шиллер А.П., Харченко С.М. принять к рассмотрению.

Ведущая публичных слушаний:                                                Е.Н. Калачева

Секретарь публичных слушаний:                                             Л.В. Кадермас